Ad eternam rei memoriam. Expedit ea quo inter homines
certis temporibus ordinantur, ne mobilitate temporis ab ipsorum
memoria aliqualiter dilabantur, scriptis ae testimoniis perhennari. 5
Quare sciant cuncti tarn presentes quam posteri presentium inspec-
tores, quod eapella in Schattburg Augustensis dyocesis in bonore
sancti Udalrici consecrata pleno iure quoad spiritualia et temporalia
est et pertinet ad monasterium sancte Marie virginis in Lorch ordinis
sancti Benedict! etiam Augustensis diocesis et ab antiquo scilicet 10
usque ad annum domini millesimum quadringentesimum octogesimum
secundum ex permissione et voluntate domini abbatis in Lorch provisa
fuit per plebanum seu vicarium de Weltzen hanc capellam per se
aut per alium accedendo sequentibus diebus, scilicet feria sexta post
ascensionem domini, secundo feria secunda penthecostes, tertio in die l 5
sancti Udalrici, quarto in die dedicationis eiusdem capelle et in
istis diebuB debet in eadcm eapella eclebrare indulgentias et reli-
quias ipsius declarare et aliquid pro odificatione quantuin sibi deus
dederit et tempus permiserit predicare. Et propter laborem hunc
debent sibi dare unum rlorenum per annum vel pro labore unius- 2°
cuiusque quatuor dierum predictorum debent sibi darf 7 solidi Hal¬
lensern. Et si quid offertur sibi super altare etiam eidem dimittitur
et nullo modo debet se intromittere de bonis que saneto ofFeruntur,
quia nil iuris in eis habet. Et etiam provisio per ipsum fienda non
debet fieri nisi de voluntate et consensu domini abbatis in Lorch, 2ö
qui ex rationabili causa posset commissionem ipsius altcri provi-
dendarii committere euieunque vellet.

De consecratione altarium ibidem.
Anno autem domini millesimo quadringentesimo LXXX., in

vigilia sancti Laurentii consecrata sunt duo altaria ipsius capelle ') 30
— — et in altaribus reliquie plurimorum sanetorum sunt recondite
in die qua consecrata sunt a venerabili domino doniino Üdalrico
episcopo Adrimitano suffraganeo domini Johannis episcopi Augustensis
sub domino abbate Jodoco, scilicet anno domini 1480 in vigilia
sancti Laurentii. 35

De missis ibidem legendis compositio.
Et quia patroni altarium multiplicati sunt merito pluries quam

hactenus misse in hac eapella sunt celebrande. Ideo anno domini

J) Siehe die Urkunde, von 1480, Aug. 10, oben S. lö;.'.
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1482 in die sancti Marci ewangeliste subsequens compositio seu unio
actitata est in abbatia monasterii Lorcb et conclusa presentibus
domiuo abbate, Augustino subpriore, patre Caspar custode, fratre
Anshelmo cellerario, domino Michaele decano in Lorcb, domino